
Název soutěže : VC Pradědu
Datum: 11.8. 2007 SM 60  ženy, juniorky dorost.
č. příjmení  jméno ročník osobní čís. 1 2 3 4 5 6 ΣΣΣΣ VT Kat Poř

SSK číslo
6 PETŘÍK Tomáš Uničov 834 1992 34602 99 99 98 98 99 94 587 I D I.
5 HÁJKOVÁ Petra Uničov 834 1990 32411 98 99 99 94 99 95 584 I D II.

45 BEČVÁŘOVÁ Gabriela Plzeň 370 1974 7426 99 97 98 98 95 96 583 I Ž III.
32 ŽÁK Jiří Pomezí 119 1991 33608 97 94 99 97 95 97 579 I D 4
22 KONEČNÝ Tomáš Nivnice 551 1993 35414 97 95 97 96 98 96 579 I D 5
3 KEPRT Patrik Temenice 272 1990 35983 94 97 96 94 95 96 572 I D 6

21 SKOPAL Radek Nivnice 551 1989 34526 95 94 96 95 96 95 571 I D 7
38 PAKOSTOVÁ Kateřina Brno 25 1991 36357 95 95 95 95 95 95 570 I D 8
10 LUPAČ Milan Nivnice 551 1990 34525 98 91 96 95 91 95 566 I D 9
31 KUBÍK Petr Pomezí 119 1990 34531 94 92 94 94 89 94 557 II D 10
33 DVOŘÁK Tomáš Pomezí 119 1993 36087 94 94 91 91 96 87 553 II D 11
2 SLOVÁK Martin Temenice 272 1994 36673 93 90 92 89 89 91 544 III D 12

36 DAVIDOVÁ Zuzana Loučná 292 1989 33742 85 86 91 94 91 93 540 III D 13
7 POLÁŠEK Aleš Solnice 454 1997 36254 90 89 90 87 85 86 527 III D 14
4 PAZDERA Tomáš Temenice 272 1993 36998 91 83 85 87 92 84 522 III D 15
1 BLAHOUDEK Roman Temenice 272 1993 35982 78 76 85 86 81 73 479 - D 16

Datum: 11.8. 2007 LM 60  muži, junioři
č. příjmení  jméno ročník osobní čís. 1 2 3 4 5 6 ΣΣΣΣ VT Kat Poř

SSK číslo
27 BEČVÁŘ Václav Plzeň 370 1957 02538 100 97 100 99 99 100 595 M M I.
24 HALODA Vladimír Temenice 272 1985 30494 98 98 97 100 99 97 589 I M II.
34 TICHÁK Zdeněk Kroměříž 407 1953 02749 100 98 98 98 98 96 588 I S III.
9 SMETANA Radek Nivnice 551 1970 09938 98 99 96 99 96 98 586 I M 4

17 Ing.HAŠEK Michal Zábřeh 227 1970 32298 99 98 97 99 95 98 586 I M 5
43 MÓLER Rudolf Olomouc 885 1971 17733 97 100 95 99 97 97 585 I M 6
12 PALUBJÁK Jaromír Huslenky AVZO 1956 98 97 97 99 97 96 584 I S 7
15 TKADLEC Miroslav Loučná 292 1957 05035 97 97 98 98 97 95 582 I M 8
11 PALUBJÁK Miroslav Huslenky AVZO 1952 98 98 96 95 95 97 579 I S 9
37 Ing.JOHN Miloslav Olomouc 885 1949 00203 96 96 95 97 97 97 578 I S 10
18 DOSTÁL Bohumil Zábřeh 227 1947 05766 95 94 95 97 96 98 575 I S 11
16 DAVID Jaroslav Loučná 292 1957 05043 99 96 96 97 94 93 575 II M 12
13 KREJČÍ Zdeněk Zábřeh 227 1955 05768 97 96 96 93 96 96 574 II S 13
35 JANEČEK Jiří Přerov 182 1959 01520 96 96 96 94 95 95 572 II M 14
19 RYŠÁNEK Jan Šternberk HSTS 1942 97 93 93 94 96 95 568 II V 15
8 ZAPLETAL Josef Salaš 557 1946 08672 92 91 96 98 94 96 567 II V 16

41 ŠIMEČEK Zdeněk Kroměříš 407 1948 02747 95 96 96 95 91 93 566 II S 17
14 FOJTÍK Vladimír Loučná 292 1948 05033 96 93 93 93 94 96 565 II S 18
20 KRANICH Jaroslav Temenice 272 1943 01351 91 96 95 94 95 94 565 II V 19
42 NOVOTNÝ Zdeněk Temenice 272 1963 26948 92 93 95 96 91 96 563 II M 20
39 CHLOPECKÝ Petr Šternberk HSTS 1945 92 92 91 88 88 88 539 III V 21

Datum: 11.8. 2007 SM 3x20  ženy, juniorky dorost.
start příjmení  jméno ročník osobní čís. L S K ΣΣΣΣ VT Kat Poř

SSK číslo 1 2 3 4 5 6
25 HÁJKOVÁ Petra Uničov 834 1990 32411 100 98 91 96 89 94 198 187 183 568 I D I.
26 PETŘÍK Tomáš Uničov 834 1992 34602 98 100 91 88 94 90 198 179 184 561 I D II.
30 LUPAČ Milan Mivnice 551 1990 34525 97 97 90 82 88 90 194 172 178 544 II D III.
23 KEPRT Patrik Temenice 272 1990 35983 96 97 83 74 71 74 193 157 145 495 - D 4

Datum: 11.8. 2007 SM 3x20 muži, junioři
start příjmení  jméno ročník osobní čís. L S K ΣΣΣΣ VT Kat Poř

SSK číslo 1 2 3 4 5 6
47 BEČVÁŘ Václav Plzeň 370 1957 02538 100 100 95 96 97 96 200 191 193 584 I M I.
44 HALODA Vladimír Temenice 272 1985 30494 99 100 94 94 97 96 199 188 193 580 I M II.
29 SMETANA Radek Mivnice 551 1970 09938 99 99 89 90 92 95 198 179 187 564 I M III.
54 TICHÁK Zdeněk Kroměříž 407 1953 02749 99 99 91 89 92 94 198 180 186 564 I S 4
57 Ing.JOHN Miloslav Olomouc 885 1949 00203 96 98 87 80 94 91 194 167 185 546 II S 5
55 JANEČEK Jiří Přerov 182 1959 01520 96 96 85 77 93 92 192 162 185 539 III M 6
28 ZAPLETAL Josef Salaš 557 1946 08672 97 97 84 77 93 89 194 161 182 537 II V 7
40 KRANICH Jaroslav Temenice 272 1943 01351 95 96 78 82 91 89 191 160 180 531 II V 8
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